22, etaginlu I. : pe un fi anu
10 6.. pe §6se luni 5 fi-, pe trei
luni 2 fi. 50 cr. Cu d u s u l A în
casa: Pe unu anii 12 fl.. pe
șise luni 6 fl.. pe trei luni 3 fl.
Unu esemplarfi 6 cr. v. a. s6u

15 bani.
A tatu abonamentele cAtu și
msecțiunile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 128. Brașovu, Vineri 10 (22) Iunie 1888.

de a provoca o asemenea voință
tare.4

Piarulă „Post4 se silesce de
altă parte a împrăștia temerile,
răspândite mai alesă de foile fran-
cese și rusescl, că împeratulu Wil
helm II ar ave înclinări resboinice.